ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРОДСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КРАСНОГОРОДСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2021  № 24
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Красногородск» от 25.04.2017 № 29 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования «Красногородск», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногородск», принятым решением Собрания депутатов городского поселения «Красногородск» от 23.11.2005 года № 10, Администрация городского поселения «Красногородск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрация городского поселения «Красногородск» от 25.04.2017 № 29 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования «Красногородск», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:

1.1. В названии, тексте постановления, в приложениях к постановлению, после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», далее читать по тексту.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационном стенде городского поселения «Красногородск» и в читальном зале районной библиотеки МБУК КРДО.
Глава Администрации

городского поселения «Красногородск»                                        Л.А.Васильева